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TRIBUNALE DI FIRENZE. RISPETTO ALL'INVENTARIO RISULTANO MANCANTI, PERCHE ALLUVIONATI, | NN. 34; 36-40; 42-43; 61-62; 79-91; 93; 95-96; 138; 143; 147;
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segnatura descrizione datazione

Vicariato di Prato

1 1772-1776
Lettere

2 1776-1778
Lettere

3 1778-1781
Lettere

4 1781-1782
Lettere

5 1782-1784

Bernardi — Lettere

6 1784-1788
B. Cioni — Carteggio economico politico

7 1784-1788
B. Cioni — Carteggio economico con la Segreteria del Buongoverno

8 1785-1787
B. Cioni — Carteggio

9 1788-1791



10

11

12

13

14

15

16

17

D. Leoni — Carteggio politico con la Segreteria del Buongoverno

D. Leoni — Carteggio politico con diversi tribunali

D. Leoni — Carteggio politico con diversi tribunali

D. Leoni — Carteggio politico con la Segreteria del Buongoverno

D. Leoni — Lettere economiche del Presidente del Buongoverno

D. Leoni —Suppliche e lettere diverse

L. Comparini - Lettere e affari economici e politici

L. Comparini - Lettere e affari economici e politici

G. Neri — Affari economici e politici

1788-1791

1792-1795

1792-1795

1795-1799

1795-1799

1799-1800

1799-1800

1801-1804



18

19

20

21

22

23

24

25

26

G. Neri — Lettere

G. Neri — Lettere e suppliche

G. Neri — Lettere, suppliche e affari economici

T. Gozzi — Affari della Segreteria del Buongoverno

T. Gozzi — Affari del Presidente del Buongoverno

M. Baccini — Lettere diverse

M. Baccini - Lettere diverse

M. Baccini — Protocollo di affari di polizia

M. Baccini - Protocollo di affari di polizia

1801-1804

1801-1804

1801-1804

1804-1806

1804-1806

1804-1806

1804-1806

1806-1808

1806-1808



27

28

29

30

31

32

33

34

35

M. Baccini - Protocollo di affari di polizia

M. Baccini — Atti e decreti del Tribunale di semplice polizia

M. Baccini — Lettere della R. Consulta etc. (MANCA)

Andreucci — Lettere della R. Consulta etc.

Andreucci — Lettere della R. Consulta etc.

Andreucci — Lettere della R. Consulta etc.

Andreucci — Lettere della R. Consulta etc.

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

1806-1808

1812-1814

1822

1815-1816

1817

1818

1819



36

37

38

39

40

41

42

43

44

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

Andreucci — Lettere della Presidenza del Buongoverno

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

Andreucci — Lettere della Presidenza del Buongoverno

1822

1822

1828

1831



45

46

47

48

49

50

51

52

53

. Cercignani — Lettere della Presidenza del Buongoverno

. Cercignani — Lettere della Presidenza del Buongoverno

. Cercignani — Lettere della Presidenza del Buongoverno

. Cercignani — Lettere della Segreteria del R. Diritto

. Cercignani — Lettere di Tribunali diversi

. Cercignani — Lettere di Tribunali diversi

. Cercignani — Lettere della R. Consulta

. Cercignani — Lettere di Tribunali diversi

. Cercignani — Settimanali di Carmignano

1832

1833

1834

1828-1834

1827-1834

1827-1834

1828-1834

1828-1837

1828-1838



54

55

56

57

58

59

60

61

62

F. Cercignani — Settimanali di Mercatale

F. Cercignani — Lettere dei Tribunali di Mercatale e Carmignano

F. Cercignani — Consulta e dipartimenti diversi

F. Cercignani — Lettere della Segreteria del R. Diritto

F. Cercignani — Lettere della Presidenza del Buongoverno

F. Cercignani — Lettere della Presidenza del Buongoverno

F. Cercignani — Lettere della Presidenza del Buongoverno

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

1828-1838

1828-1837

1835-1838

1835-1837

1835

1836

1837-1838



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

. Cercignani — Atti economici

. Cercignani — Atti economici

. Cercignani — Atti economici criminali

. Cercignani — Atti economici criminali
. Cercignani — Atti economici criminali
. Cercignani — Atti economici criminali
. Cercignani — Atti economici criminali
. Cercignani — Atti economici criminali
. Cercignani — Atti economici criminali
. Cercignani — Atti economici criminali

. Cercignani — Atti economici criminali

1829-1830

1831

1829-1830

1830

1831-1832

1832

1833

1833

1834

1834

1835



74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

F. Cercignani — Atti economici criminali

F. Cercignani — Processi economici risoluti

F. Cercignani — Processi economici risoluti

F. Cercignani — Processi economici risoluti

F. Cercignani — Processi economici risoluti

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

1836

1837

1837

1838

1839



84

85

86

87

88

89

90

91

92

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

1844

10



93

94

95

96

97

98

929

100

101

F. Cercignani — Processi economici risoluti

ALLUVIONATO

F. Cercignani — Processi economici risoluti

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

F. Cercignani — Processi economici

F. Cercignani — Processi economici

F. Cercignani — Processi economici

F. Cercignani — Processi economici

1846

1848

1849

1849

1824

1824-1827

11



102

103

104

105

106

106bis

107

108

109

F. Cercignani — Processi economici

F. Cercignani — Processi economici

F. Cercignani — Processi economici

F. Cercignani — Processi economici

F. Cercignani — Processi economici

F. Cercignani — Processi economici

F. Cercignani — Processi economici

A.Falleri — Lettere della Presidenza del Buongoverno

A.Falleri — Lettere della Presidenza del Buongoverno

1824-1826

1823-1824

1826

1826-1827

1825-1826

1829

1838-1839

1840-1844

1841-1844

12



110

111

112

113

114

115

116

117

118

A.Falleri — Lettere della Presidenza del Buongoverno

A.Falleri — Rescritti delle R. Segreterie e lettere della R. Consulta con altri dipartimenti

A.Falleri — Lettere del Regio Diritto e Commissione Ecclesiastica

A.Falleri — Corrispondenza militare e Tribunali diversi

A.Falleri — Lettere e rapporti dei Tribunali di Marcatale e Carmignano

A.Allegretti — Rescritti della R. Segreteria di Stato, Consulta e Presidenza del Buongoverno

A.Allegretti — Lettere del R. Procuratore Generale, del Procuratore di | istanza di diversi

Tribunali e rapporti

A.Allegretti —Lettere del Commissario

A.Allegretti — Lettere del Commissario

A.Allegretti —Lettere di vari dipartimenti e uffizi

1868-1843

1838-1844

1838-1843

1838-1843

1844-1847

1844-1845

1844-1846

1846-1847

1844-1847

13



119 1844-1847
A.Allegretti —Rapporti del Tribunale di Carmignano e Polizia di Stato

120 1844-1847

A.Allegretti — Corrispondenza della Comunita del Gonfaloniere e del Commissario dello
Ospedale di Prato e corrispondenza militare

121 1844-1848

A.Allegretti — Rescritti, lettere del R. Commissariato di Firenze, del R. Fisco, Militare e Uffizi
diversi

122 1847-1848

A.Allegretti —Lettere della Presidenza del Buongoverno e della Direzione generale di polizia
della Prefettura, Guardia civica e strada ferrata

Pretura
123 1849
Affari informativi
124 1849
Affari informativi
125 1849

Affari informativi

14



126

127

128

129

130

131

132

Affari informativi

Delegazione di Governo
Informativa e carteggio

Informativo e carteggio
Informativo e carteggio
Informativo e carteggio
Informativo e carteggio
Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Affari economici

1849

1850

1850

1850

1850

1850

1850

15



133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

Affari economici

Affari economici

Affari economici

Affari economici

Affari economici

ALLUVIONATO

Rapporti settimanali

Rapporti settimanali

Informativo e carteggio

1850

1850

1850

1850

1850

1850

1850

1850

1851

1851

16



143

144

145

146

147

148

149

150

151

Informativo e carteggio

ALLUVIONATO

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Affari economici

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

1851

1851

1851

17



152

153

154

155

156

157

158

159

160

ALLUVIONATO

Rapporti settimanali

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

Informativo e carteggio, richiesti

ALLUVIONATO

Informativo e carteggio

ALLUVIONATO

Informativo e carteggio

1851

1852

1852

1852

1852

18



161

162

163

164

165

166

167

168

169

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Affari economici

Affari economici

Affari economici

Affari economici

Affari economici

Affari economici

1852

1852

1852

1852

1852

1852

1852

1852

19



170

171

172

173

174

175

176

177

178

Rapporti settimanali

Rapporti settimanali

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Affari economici

Affari economici

1852

1853

1853

1853

1853

1853

1853

1853

1853

20



179

180

181

182

183

184

185

186

187

Affari economici

Affari economici

Rapporti settimanali

Rapporti settimanali

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

1853

1853

1853

1854

1854

1854

1854

1854

1854

21



188

189

190

191

192

193

194

195

196

Richiesti e sfrattati

Affari economici

Affari economici

Affari economici

Affari economici

Affari economici

Rapporti settimanali

Rapporti settimanali

Colera

1854

1854

1854

1854

1854

1854

1854

1855

1855

22



197

198

199

200

201

202

203

204

205

Colera

Colera

Leggi e bandi

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Affari economici

1855

1854-1856

1855

1855

1855

1855

1855

1855

1855

23



206

207

208

209

210

211

212

213

214

Affari economici

Richiesti e sfrattati

Sfrattati e requisitorie

Rapporti settimanali

Rapporti settimanali

Colera

Colera

Affari informativi

Affari informativi

Affari informativi

1855

1855

1855

1855

1855

1855

1856

1856

1856

24



215

216

217

218

219

220

221

222

223

Affari informativi

Affari informativi

Richiesti e sfrattati

Richiesti e sfrattati

Affari economici

Affari economici

ALLUVIONATO

Rapporti settimanali

Rapporti settimanali

1856

1856

1856

1856

1856

1856

1856

1856

25



224

225

226

227

228

229

230

231

232

Affari informativi

ALLUVIONATO

Affari informativi

Affari informativi

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

ALLUVIONATO

Rapporti settimanali

Rapporti settimanali

1857

1857

1857

1857

1857

26



233

234

235

236

237

238

239

240

241

Arruolamento militare

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Richiesti e sfrattati

Affari economici

Affari economici

Affari economici

1857

1857

1858

1858

1858

1858

1858

1858

1858
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242

243

244

245

246

247

248

249

250

Rapporti settimanali

Rapporti settimanali

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Affari economici

Affari economici

1858

1858

1859

1859

1859

1859

1859

1859

1859

28



251

252

253

254

255

256

257

258

259

Affari economici

Affari economici

Richiesti e sfrattati

Rapporti settimanali e giornalieri

Rapporti settimanali e giornalieri

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

1859

1859

1859

1859

1859

1860

1860

1860

1860

29



260

261

262

263

264

265

266

267

268

Affari economici

Affari economici

Richiesti e sfrattati

Richiesti e sfrattati

Rapporti settimanali

Rapporti settimanali

Rapporti settimanali

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

1860

1860

1860

1860

1860

1860

1861

1861

1861

30



269

270

271

272

273

274

275

276

277

Informativo e carteggio

Informativo e carteggio

Rapporti settimanali

Circolari

Carteggio

Circolari

Carteggio

Carteggio

Carteggio

1861

1861

1861

1861

1862

1862

1863

1863

1864
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278

279

280

281

Carteggio

Circolari

Lettere diverse

Carteggio

1864

1864

1860-1865

1866

32



